Обнародовано на информационном стенде 01 сентября 2023 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 сентября 2023 г № 787

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО
КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
 ОТ 27 ЯНВАРЯ 2021 ГОДА № 27

Администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав антитеррористической комиссии Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 27 января 2021 года № 27 «О создании антитеррористической комиссии Грачевского муниципального округа Ставропольского края» (далее – комиссия):
1.1. Исключить из состава комиссии: Ващенко Р.В., Житникова А.А., Ореховскую Е.В., Руденко А.В., Сергина М.С., Шаповалова А.С.
1.2. Включить в состав комиссии:

	Дерябин
Евгений Михайлович
	заместитель начальника отдела – начальник полиции Отдела МВД России «Грачевский» (по согласованию)

	Зиборов
Владимир Федорович
	начальник управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

	Могильный
Даниил Николаевич

	врио начальника пункта централизованной охраны МОВО по Петровскому городскому округу – филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Объедков
Илия Игоревич
	прокурор Грачевского района Ставропольского края, советник юстиции (по согласованию)

	Ширинян
Наталья Валентиновна
	начальник управления образования администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края Шкабурина М.Д.

[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края
С.Л.ФИЛИЧКИН